印

江戸川区養育費確保支援補助金請求書

江戸川区長殿

江戸川区養育費確保支援補助金交付要綱に基づき、支給決定を受けた江戸川区養育費確保支援補助金

について、申請時の状況に変更がなく、引き続き対象要件を満たすため、下記のとおり請求します。

 請求金額については、下記口座にお振込みください。

なお、支給資格の喪失はありません。

記

補助希望額

（合計）

十万

万

千

百

十

円

振込先口座（申請者本人名義の口座に限ります。）

金融機関名

            銀行・信金

信組・農協

（金融機関コード：       ）

支店名

支店・出張所

（支店コード：      ）

預金種別 普通 ・ 当座

口座番号

口座
名義人

カナ

漢字

年   月   日

住   所

氏   名                  印

電 話 番 号